
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

От '(cf . УУУ f

Об организации работы сезонной каникулярной 
профориентационной школы

На основании плана мероприятий федерального проекта «Успех каждого 
ребенка» национального проекта «Образование», с целью развития интеллекту­
альных, творческих способностей и профориентационной подготовки 
учащихся, п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать на базе МБУДО ЦТ «Радуга» работу сезонной каникуляр­
ной профориентационной школы в срок с 28.10.2024 г. по 02.11.2024 г. по до­
полнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Зеленые 
страницы родного края».
2. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу естественнонаучной направленности «Зеленые страницы родного 
края».
3. Установить режим работы сезонной каникулярной профориентационной 
школы ежедневно с 10.00 часов до 14.00 часов (воскресенье выходной).
4. Вменить в обязанности проведение занятий согласно расписания занятий 
сезонной каникулярной профориентационной школы педагогам дополнитель­
ного образования Дзюба А.Г., Ивановой Л.В.; педагогам-организаторам Кучин- 
ской Е.Н., Ревазян О.М., Климочкиной Ю.Ю., Темир А.Г.
5. Скорректировать педагогам расписание с 28.10.2024 г. по 02.11.2024 г. 
на время работы сезонной каникулярной профориентационной школы.
6. Назначить руководителем и ответственным за методическое сопровож­
дение -*и организацию сезонной каникулярной профориентационной школы 
методиста Панасенко Е.И.
7. Утвердить список учащихся сезонной каникулярной 
профориентационной школы в количестве 15 человек (Приложение № 1).
8. Назначить ответственных за фотосъемку занятий сезонной каникуляр­
ной профориентационной школы педагогов дополнительного образования 
Горчинского Ю.А., Ревазян О.М.

ПРИКАЗ

станица Роговская
№



9. Организовать питьевой режим. Ответственная Процай А.Н., заместитель 
директора по административно-хозяйственной работе.
10. Предоставить отчет о проделанной работе 08.11.2024 года. Ответствен­
ная методист Панасенко Е.И.
11. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
12. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга»


